
ZARZĄDZENIE NR 0050.251.2022 
WÓJTA GMINY GÓRZYCA 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Górzyca na 2022r. 

 Na podstawie art. 211 ust. 1, art. 212 ust.1 pkt 1, 2, art. 257 pkt 1, 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2021 
poz. 305 ze zm.) oraz § 9 pkt 3 uchwały nr XXXIV.190.2021 Rady Gminy 
Górzyca z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Górzyca na 2022 r. zarządza się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 172.612 zł,  
z tego: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 172.612 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 0 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego  zarządzenia. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu po zmianach 
w § 1 w wysokości 30.559.466,75 zł  w tym: 

a) dochody bieżące 22.608.840,75 zł, 

b) dochody majątkowe 7.950.626 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 r o kwotę 172.612 zł, 
z tego: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 172.612 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 0 zł oraz przenosi się wydatki 
budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetowych po 
zmianach § 3 w wysokości 34.778.238 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 23.249.456,04 zł, 

b) wydatki majątkowe 11.528.781,96 zł. 

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom na 2022 r., zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom na 2022 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Górzyca. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAECDD59-DE91-4B14-B010-CF173BE0E8B3. Podpisany Strona 1



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Stolarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAECDD59-DE91-4B14-B010-CF173BE0E8B3. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach (5 + 6

1 2 3 4 5 6 7 8

801 Oświata i wychowanie   139 281,25    0,00   108 432,00   247 713,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  89 781,25    0,00    0,00   89 781,25

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych    0,00    0,00   62 961,00   62 961,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

   0,00    0,00   62 961,00   62 961,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego    0,00    0,00   45 471,00   45 471,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

   0,00    0,00   45 471,00   45 471,00

852 Pomoc społeczna   294 310,00    0,00   7 500,00   301 810,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   51 000,00    0,00   7 500,00   58 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

  51 000,00    0,00   7 500,00   58 500,00

 17 360 203,75    0,00   115 932,00  17 476 135,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  89 781,25    0,00    0,00   89 781,25

 7 950 626,00    0,00    0,00  7 950 626,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 029 906,00    0,00    0,00  1 029 906,00

 25 310 829,75    0,00   115 932,00  25 426 761,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 119 687,25    0,00    0,00  1 119 687,25

750 Administracja publiczna   46 784,00    0,00   3 104,00   49 888,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75011 Urzędy wojewódzkie   46 784,00    0,00   3 104,00   49 888,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  46 784,00    0,00   3 104,00   49 888,00

852 Pomoc społeczna   474 330,00    0,00   53 559,00   527 889,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85203 Ośrodki wsparcia   474 330,00    0,00   8 730,00   483 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  474 330,00    0,00   8 730,00   483 060,00

85295 Pozostała działalność    0,00    0,00   44 829,00   44 829,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   0,00    0,00   44 829,00   44 829,00

855 Rodzina  3 481 068,00    0,00    17,00  3 481 085,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85503 Karta Dużej Rodziny    68,00    0,00    17,00    85,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   68,00    0,00    17,00    85,00

 4 005 091,00    0,00   56 680,00  4 061 771,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 4 005 091,00    0,00   56 680,00  4 061 771,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 1 070 934,00    0,00    0,00  1 070 934,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 1 070 934,00    0,00    0,00  1 070 934,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 22 436 228,75    0,00   172 612,00  22 608 840,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  89 781,25    0,00    0,00   89 781,25

 7 950 626,00    0,00    0,00  7 950 626,00Plan dochodów majątkowych ogółem

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

bieżące razem:

 

 

Ogółem:

 

Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.251.2022
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 29 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAECDD59-DE91-4B14-B010-CF173BE0E8B3. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 029 906,00    0,00    0,00  1 029 906,00

 30 386 854,75    0,00   172 612,00  30 559 466,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 119 687,25    0,00    0,00  1 119 687,25

Plan dochodów ogółem

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAECDD59-DE91-4B14-B010-CF173BE0E8B3. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  2 881 817,00  2 881 817,00  2 750 557,00  2 099 794,00   650 763,00    0,00   131 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 600,00 -  2 600,00 -  2 600,00    0,00 -  2 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 704,00   5 704,00   3 204,00   3 104,00    100,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 884 921,00  2 884 921,00  2 751 161,00  2 102 898,00   648 263,00    0,00   133 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   46 784,00   46 784,00   46 784,00   46 784,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 104,00   3 104,00   3 104,00   3 104,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   49 888,00   49 888,00   49 888,00   49 888,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   46 784,00   46 784,00   46 784,00   46 784,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 104,00   3 104,00   3 104,00   3 104,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   49 888,00   49 888,00   49 888,00   49 888,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   115 360,00   115 360,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00   105 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   100,00 -   100,00 -   100,00    0,00 -   100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   115 360,00   115 360,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00   105 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 100,00   1 100,00   1 100,00    0,00   1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   100,00 -   100,00 -   100,00    0,00 -   100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 684 473,00  2 684 473,00  2 683 773,00  2 053 010,00   630 763,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 500,00 -  2 500,00 -  2 500,00    0,00 -  2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 500,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 684 473,00  2 684 473,00  2 681 273,00  2 053 010,00   628 263,00    0,00   3 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    700,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 500,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 200,00   3 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   185 000,00   185 000,00   185 000,00    0,00   185 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 500,00 -  2 500,00 -  2 500,00    0,00 -  2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   182 500,00   182 500,00   182 500,00    0,00   182 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  10 256 012,00  6 846 012,00  5 219 637,00  4 392 510,00   827 127,00  1 350 000,00   170 750,00   105 625,00    0,00    0,00  3 410 000,00  3 410 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   108 932,00   108 932,00   108 432,00   108 432,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  10 364 444,00  6 954 444,00  5 327 569,00  4 500 942,00   826 627,00  1 350 000,00   171 250,00   105 625,00    0,00    0,00  3 410 000,00  3 410 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   124 400,00   124 400,00   115 900,00   103 200,00   12 700,00    0,00   8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   62 961,00   62 961,00   62 961,00   62 961,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   187 361,00   187 361,00   178 861,00   166 161,00   12 700,00    0,00   8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   66 400,00   66 400,00   66 400,00   66 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

801 Oświata i wychowanie

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Świadczenia na
rzeczy osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

Dotacje na
zadania bieżące

Z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

750

75011

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.251.2022
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 29 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAECDD59-DE91-4B14-B010-CF173BE0E8B3. Podpisany Strona 1



zwiększenie   62 961,00   62 961,00   62 961,00   62 961,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   129 361,00   129 361,00   129 361,00   129 361,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   145 932,00   145 932,00   137 882,00   123 350,00   14 532,00    0,00   8 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   45 471,00   45 471,00   45 471,00   45 471,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   191 403,00   191 403,00   183 353,00   168 821,00   14 532,00    0,00   8 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   64 200,00   64 200,00   64 200,00   64 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   45 471,00   45 471,00   45 471,00   45 471,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   109 671,00   109 671,00   109 671,00   109 671,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   399 370,00   399 370,00   399 170,00   184 170,00   215 000,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   399 370,00   399 370,00   398 670,00   184 170,00   214 500,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    700,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   59 500,00   59 500,00   59 500,00    0,00   59 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 049 930,00  2 049 930,00  1 736 430,00  1 099 507,00   636 923,00    0,00   313 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   61 059,00   61 059,00   9 559,00   8 730,00    829,00    0,00   51 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 110 989,00  2 110 989,00  1 745 989,00  1 108 237,00   637 752,00    0,00   365 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   474 330,00   474 330,00   474 330,00   376 207,00   98 123,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 730,00   8 730,00   8 730,00   8 730,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   483 060,00   483 060,00   483 060,00   384 937,00   98 123,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   269 776,00   269 776,00   269 776,00   269 776,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 730,00   8 730,00   8 730,00   8 730,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   278 506,00   278 506,00   278 506,00   278 506,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   90 000,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 500,00   7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   97 500,00   97 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   97 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   90 000,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 500,00   7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   97 500,00   97 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   97 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   44 829,00   44 829,00    829,00    0,00    829,00    0,00   44 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   64 829,00   64 829,00   20 829,00    0,00   20 829,00    0,00   44 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   44 000,00   44 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   44 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   44 000,00   44 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   44 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    829,00    829,00    829,00    0,00    829,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    829,00    829,00    829,00    0,00    829,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 579 008,00  3 579 008,00   361 124,00   280 024,00   81 100,00    0,00  3 217 884,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    17,00    17,00    17,00    17,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 579 025,00  3 579 025,00   361 141,00   280 041,00   81 100,00    0,00  3 217 884,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    68,00    68,00    68,00    68,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    17,00    17,00    17,00    17,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    85,00    85,00    85,00    85,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    68,00    68,00    68,00    68,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    17,00    17,00    17,00    17,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    85,00    85,00    85,00    85,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 470 878,54  1 309 701,75   66 593,75   2 800,00   63 793,75  1 243 108,00    0,00    0,00    0,00    0,00   161 176,79   161 176,79    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   450,00 -   450,00 -   450,00    0,00 -   450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    450,00    450,00    450,00    0,00    450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 470 878,54  1 309 701,75   66 593,75   2 800,00   63 793,75  1 243 108,00    0,00    0,00    0,00    0,00   161 176,79   161 176,79    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 293 186,86  1 132 010,07   32 010,07    0,00   32 010,07  1 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   161 176,79   161 176,79    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   450,00 -   450,00 -   450,00    0,00 -   450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    450,00    450,00    450,00    0,00    450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 293 186,86  1 132 010,07   32 010,07    0,00   32 010,07  1 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   161 176,79   161 176,79    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 510,07   10 510,07   10 510,07    0,00   10 510,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

921

92109

4210

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

80113 Dowożenie uczniów do szkół

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

85295

3110

4300

Rodzina855

85503 Karta Dużej Rodziny

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAECDD59-DE91-4B14-B010-CF173BE0E8B3. Podpisany Strona 2



zwiększenie    450,00    450,00    450,00    0,00    450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 960,07   10 960,07   10 960,07    0,00   10 960,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 500,00   4 500,00   4 500,00    0,00   4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   450,00 -   450,00 -   450,00    0,00 -   450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 050,00   4 050,00   4 050,00    0,00   4 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  34 605 626,00  23 076 844,04  16 302 135,04  10 544 363,00  5 757 772,04  2 713 490,00  3 900 594,00   105 625,00    0,00   55 000,00  11 528 781,96  11 528 781,96  1 618 586,17    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 550,00 -  3 550,00 -  3 550,00    0,00 -  3 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   176 162,00   176 162,00   121 662,00   120 283,00   1 379,00    0,00   54 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  34 778 238,00  23 249 456,04  16 420 247,04  10 664 646,00  5 755 601,04  2 713 490,00  3 955 094,00   105 625,00    0,00   55 000,00  11 528 781,96  11 528 781,96  1 618 586,17    0,00    0,00

4210

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Wydatki razem:

Zakup materiałów i wyposażenia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAECDD59-DE91-4B14-B010-CF173BE0E8B3. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 46 784,00 3 104,00 49 888,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 46 784,00 3 104,00 49 888,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

46 784,00 3 104,00 49 888,00 

 

852   Pomoc społeczna 474 330,00 53 559,00 527 889,00  
 85203  Ośrodki wsparcia 474 330,00 8 730,00 483 060,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

474 330,00 8 730,00 483 060,00 

 

 85295  Pozostała działalność 0,00 44 829,00 44 829,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 44 829,00 44 829,00 

 

855   Rodzina 3 481 068,00 17,00 3 481 085,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 68,00 17,00 85,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

68,00 17,00 85,00 

 

          

Razem: 4 005 091,00 56 680,00 4 061 771,00  

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.251.2022
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 29 marca 2022 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAECDD59-DE91-4B14-B010-CF173BE0E8B3. Podpisany Strona 1



 
 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 46 784,00 3 104,00 49 888,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 46 784,00 3 104,00 49 888,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 784,00 3 104,00 49 888,00 

852   Pomoc społeczna 474 330,00 53 559,00 527 889,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 474 330,00 8 730,00 483 060,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 269 776,00 8 730,00 278 506,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 44 829,00 44 829,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 44 000,00 44 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 829,00 829,00 

855   Rodzina 3 481 068,00 17,00 3 481 085,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 68,00 17,00 85,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68,00 17,00 85,00 

         

Razem: 4 005 091,00 56 680,00 4 061 771,00 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.251.2022
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 29 marca 2022 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAECDD59-DE91-4B14-B010-CF173BE0E8B3. Podpisany Strona 1



         

BeSTia      Strona 1 z 1 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAECDD59-DE91-4B14-B010-CF173BE0E8B3. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 r.
	Zalacznik 4 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 r.



